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Spanskt sjukhus investerar i mammografisystem med 
marknadens lägsta stråldos  
 
Det spanska sjukhuset Oncológico i San Sebastián, har investerat i en 
komplett digital mammografilösning från Sectra. Med systemet kan  
sjukhuset erbjuda säkra, effektiva mammografiundersökningar till 
marknadens lägsta stråldos.  
 
Ordern omfattar fyra stycken digitala mammografisystem, Sectra MicroDose Mammography, 
samt Sectras system för hantering och lagring av digitala bröstbilder (PACS). Systemen, som 
kommer att installeras på två sjukhus,  bidrar till ett förbättrat  arbetsflöde och en  effektivare 
kommunikation mellan sjukhusen.  
  
- Sectra MicroDose Mammography förbättrar vårt arbetsflöde avsevärt. Den viktigaste fördelen 
är dock att vi kan erbjuda våra patienter säkra mammografiundersökningar utan att utsätta dem 
för högre stråldos än vad som är absolut nödvändigt och med bibehållen eller bättre 
bildkvalitet. Detta är mycket viktigt  för de kvinnor som besöker sjukhuset” säger Dr. Imaña 
vid sjukhuset Oncológico.  
 
- Övergången från analog till digital mammografi är i full gång. Med ordern från  Oncológico 
tar vi ytterligare ett steg in på den spanska marknaden”, säger Carlos Cardoso, chef för Sectra i 
Spanien.  
 
Två av mammografisystemen kommer att installeras på sjukhuset Oncológico som dagligen 
utför 80 screeningundersökningar och 50 undersökningar med klinisk mammografi. De andra 
två systemen installeras på Javier de Barkaiztegui, en mottagning enbart för mammografi-
screening, i centrala San Sebastián. Där utförs dagligen 80 mammografiundersökningar.   
 

 

För ytterligare information, kontakta:  
Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tfn 013-23 52 27  

Jan-Olof Brüer, Koncernchef och VD Sectra AB, tfn 013 – 23 52 09  
 
 

Om Sectras medicinska system  

Sectra är ett av världens ledande företag inom system för hantering av digitala röntgenbilder, PACS. Över 
900 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig drift och mer än 40 miljoner 
röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje år. I Skandinavien har Sectra en 
marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria installationer. Förutom i Skandinavien finns Sectras 
system installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta större länder i Europa och Fjärran Östern.  
 

Sectrakoncernens verksamhet  

Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av högteknologiska 
produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och avlyssningssäkra 
kommunikationssystem. Sectra har kontor i elva länder och säljer genom samarbete med partners 
produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur 
forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick helåret 2006/2007 till 673 Mkr. Sectra 
är noterat på den Nordiska börsen i Stockholm. För mer information besök vår hemsida: 
www.sectra.se. 


